
Lue Ellin kertomus vuodestaan Argentiinassa 
 
Vuoteni Argentiinassa oli todella onnistunut. Ihmiset olivat avoimia ja hyvin auttavaisia. 
En missään vaiheessa tuntenut oloani yksinäiseksi, argentiinalaisilla on tapana huolehtia 
kaikista perheenjäsenistä. Perhe on kaikista tärkein mitä on olemassa. 
 
Vaikka espanjan kieli ei aluksi sujunutkaan aivan täydellisesti oli paikallisista kavereista 
ja perheestä paljon apua. Ekan viikon aikana puhuin paljon englantia mutta sitten se  
vaihtukin jo espanjaan ennen kun itse edes huomasin. Totta kai piti itsekin ponnistella paljon,  
mutta huomasin kyllä, että heti kun kieli alkoi sujumaan paremmin, sain myöskin enemmän 
uusia tuttavuuksia. Paikalliset ihmiset arvostivat sitä että me vaihto-oppilaat olimme  
kiinnostuneita argentiinalaisesta kulttuurista, espanjan kielestä ja että olimme hyvin avoimia 
kaikelle uudelle.  
 
Onhan se sanomattakin selvää että oli pienimuotoinen kulttuurisokki lähteä  
järjestelmällisestä Suomesta latinomaahan, jossa kaiken pystyi siirtämään huomiselle. 
Koulussa oli aluksi vaikeata ymmärtää kieltä, mutta oli ainakin paljon aikaa opiskella 
espanjaa. Koulussani oli tiukat säännöt, kaikkien piti käyttää koulupukua, ei saanut 
käyttää puhelinta eikä muuta elektroniikka. Meikkaaminen ja esim. kynsilakan käyttö 
oli kielletty.  
 
Olin kolmessa perheessä vuoteni aikana. Tulin todella hyvin toimeen kaikkien  
perheitten kanssa. Olen melkein päivittäin yhteyksissä host sisaruksiini 
sekä muihin paikallisiin ystäviini ja vaihtarikavereihini.  
 
Argentiina on maana aivan fantastinen. Maasta löytyy jäätiköitä, vesiputouksia, aavikoita ,vuoria, 
suurkaupunkeja, eli siis aivan kaikkea. Maana Argentiina on aivan fantastinen, mutta silti pitää 
muistaa, että varsinkin Etelä-Amerikan maissa pitää olla hyvin varovainen missä liikkuu eikä 
varsinkaan pimeällä saa liikkua yksin.   
 
Parasta vuodessani oli ehdottamasti kaikki ihmissuhteet joita ehdin solmimaan, ja se  
että aluksi en tuntenut ketään ja kun oli aika lähteä takasin Suomeen itkettiin kaikki 
yhdessä lentokentällä. Tässä suunnittelenkin jo uutta matkaa takaisin Argentiinaan 
ystäviä ja perheitä moikkaamaan. 
 
 
 


